Гильмутдинов Ильдар Ирекович

В настоящее время объявлен Народный интерне-опрос на сайте «Депутат клуб»

http://www.deputat.club/ta

 «Депутат клуб» - независимый проект, призванный повысить интерес граждан к выборам

депутатов Государственной Думы и предоставить избирателям возможность не дожидаясь дня

голосования обозначить свои политические предпочтения, поддержать своих кандидатов на

Народном интернет-опросе.

И мне,  Председателю Региональной общественной организации «Совет молодежных организаций

республики Татарстан», Федеральной национально-культурной автономии татар предстоит

участие в данной процедуре.

РОО СМО РТ – одна из самых первых неполитических молодежных общественных организаций

Республики Татарстан, которая уже на протяжении более 20 лет развивается, помогая молодежи

реализовывать свой потенциал.

ФНКАТ – федеральная общественная организация, имеющая  ответственные полномочия

легитимного представительства национально-культурных автономий татар в государственных

органах Российской Федерации и в регионах. Деятельность ФНКАТ направлена на решение

вопросов сохранения самобытности татарского народа, развития языка, образования,

национальной культуры, установление и поддержка культурных связей с татарами в Российской

Федерации.

Выборы в Государственную Думу Российской Федерации – возможность мобилизовать каждого,

кто считает себя частью общественного движения, для достижения наших общих целей!

Выберем вместе!

Ваш голос - важен!

С уважением,                                                              Ильдар Гильмутдинов

http://www.deputat.club/ta

Народное интернет-голосование (опрос) будет проходить вплоть до закрытия
избирательных участков в 20.00 18 сентября 2016 г.

ВНИМАНИЕ! Участие в проекте не заменяет реального голосования 22 мая!

Приходите на участки и голосуйте за своих кандидатов!

http://www.deputat.club/node/520
http://www.deputat.club/node/520
http://www.deputat.club/ta
http://www.deputat.club/ta
http://www.deputat.club/node/520